
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa placów zabaw w miejscowości Radawa, Wiązownica, Piwoda, Szówsko i Cetula.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska

1.4.2.) Miejscowość: Wiązownica

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-522

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00086554/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-15 13:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00079655/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa placów zabaw dla dzieci polegająca na dostawie wyposażenia i urządzeń małej
architektury wraz z ich montażem na terenie przewidzianym pod urządzenie placów zabaw, tj. dz. nr ewid. 267/1 i 267/2 w
m. Cetula, 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie (dostawa i montaż) placu zabaw z jednolitym wyposażeniem, w postaci
zestawów zabawowych, karuzeli, sprężynowców i huśtawek, celem zapewnienia najmłodszym dzieciom dostępu do
wypoczynku i rekreacji. 
Teren działki przeznaczony pod plac zabaw dla dzieci, należy wyposażyć w dodatkowe elementy, tj. ławka z oparciem,
tablica informacyjna z regulaminem oraz kosz na odpady. 
� zestaw zabawowy ze ślizgami o wym. 730x600 cm. 1 kpl. 
� karuzela obrotowa dla 6 osób o śr. 150 cm. 1 kpl.
� sprężynowiec nr 1 typu konik o wym. 39x75x77 cm. 1 kpl.
� sprężynowiec nr 2 typu żyrafa o wym. 39x75x77 cm. 1 kpl.
� huśtawka wahadłowa o wym. 650x130x220 cm. 1 kpl.
� huśtawka wagowa o wym. 250x40x60 cm. 1 kpl.
� ławka ogrodowa z oparciem o wym. 150x60x78 cm. 2 kpl.
� regulamin placu zabaw o wym. min. 15x70 cm. 1 kpl.
� kosz na odpady o poj. 45 l wym. 38x38x55 cm. 1 kpl.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00086554/01 z dnia 2022-03-15

2022-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis techniczny urządzeń określono w dokumentacji zgłoszenia robót budowlanych, w rozdziale IV SWZ Opis
przedmiotu zamówienia oraz załącznikach do SWZ. Podane wymiary urządzeń należy traktować jako parametry minimalne.
Urządzenia muszą spełniać następujące warunki:
1) posiadać min. dwuletnią gwarancję,
2) spełniać wymagania zawarte w normach:
a) PN-EN 1176-1 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie. Część 1. Ogólne wymagania bezpieczeństwa i metody
badań,
b) PN-EN 1176-1 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie. Część 7. Wytyczne instalowania, sprawdzania, konserwacji i
eksploatacji,
c) w częściach norm z grupy PN-EN 1176 dotyczących odpowiedniego urządzenia.
3) posiadać certyfikaty na zgodność z ww. normami,
4) posiadać karty techniczne urządzeń,
5) posiadać oznakowanie – tabliczkę znamionową (nie dopuszcza się stosowania naklejek) 
zgodne z rozdziałem 7 normy PN-EN 1176-1,
6) wyroby użyte do produkcji urządzeń, tj.: śruby, łańcuchy, sprężyny i inne wyroby muszą 
spełniać wymagania polskich norm,
7) konfiguracja urządzeń musi być jak najbardziej zbliżona do wizualizacji urządzeń 
z opisu technicznego,
8) specyfikacja techniczna opisuje minimalne parametry urządzeń,
9) dopuszcza się różnicę wymiarów urządzeń oraz stref bezpieczeństwa o + /- 5% od opisywanych w specyfikacji
technicznej,

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa placów zabaw dla dzieci polegająca na dostawie wyposażenia i urządzeń małej
architektury wraz z ich montażem na terenie przewidzianym pod urządzenie placów zabaw, tj. dz. nr ewid. 267/1 i 267/2 w
m. Cetula, 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie (dostawa i montaż) placu zabaw z jednolitym wyposażeniem, w postaci
zestawów zabawowych, karuzeli, sprężynowców i huśtawek, celem zapewnienia najmłodszym dzieciom dostępu do
wypoczynku i rekreacji. 
Teren działki przeznaczony pod plac zabaw dla dzieci, należy wyposażyć w dodatkowe elementy, tj. ławka z oparciem,
tablica informacyjna z regulaminem oraz kosz na odpady. 
� zestaw zabawowy ze ślizgami o wym. 730x600 cm. 1 kpl. 
� karuzela obrotowa dla 6 osób o śr. 150 cm. 1 kpl.
� sprężynowiec nr 1 typu konik o wym. 39x75x77 cm. 1 kpl.
� sprężynowiec nr 2 typu żyrafa o wym. 39x75x77 cm. 1 kpl.
� huśtawka wahadłowa o wym. 650x130x220 cm. 1 kpl.
� huśtawka wagowa o wym. 250x40x60 cm. 1 kpl.
� ławka ogrodowa z oparciem o wym. 150x60x78 cm. 3 kpl.
� regulamin placu zabaw o wym. min. 15x70 cm. 1 kpl.
� kosz na odpady o poj. 45 l wym. 38x38x55 cm. 1 kpl.
Szczegółowy opis techniczny urządzeń określono w dokumentacji zgłoszenia robót budowlanych, w rozdziale IV SWZ Opis
przedmiotu zamówienia oraz załącznikach do SWZ. Podane wymiary urządzeń należy traktować jako parametry minimalne.
Urządzenia muszą spełniać następujące warunki:
1) posiadać min. dwuletnią gwarancję,
2) spełniać wymagania zawarte w normach:
a) PN-EN 1176-1 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie. Część 1. Ogólne wymagania bezpieczeństwa i metody
badań,
b) PN-EN 1176-1 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie. Część 7. Wytyczne instalowania, sprawdzania, konserwacji i
eksploatacji,
c) w częściach norm z grupy PN-EN 1176 dotyczących odpowiedniego urządzenia.
3) posiadać certyfikaty na zgodność z ww. normami,
4) posiadać karty techniczne urządzeń,
5) posiadać oznakowanie – tabliczkę znamionową (nie dopuszcza się stosowania naklejek) 
zgodne z rozdziałem 7 normy PN-EN 1176-1,
6) wyroby użyte do produkcji urządzeń, tj.: śruby, łańcuchy, sprężyny i inne wyroby muszą 
spełniać wymagania polskich norm,
7) konfiguracja urządzeń musi być jak najbardziej zbliżona do wizualizacji urządzeń 
z opisu technicznego,
8) specyfikacja techniczna opisuje minimalne parametry urządzeń,
9) dopuszcza się różnicę wymiarów urządzeń oraz stref bezpieczeństwa o + /- 5% od opisywanych w specyfikacji
technicznej,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00086554/01 z dnia 2022-03-15

2022-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-03-18 09:00

Po zmianie: 
2022-03-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-18 09:30

Po zmianie: 
2022-03-21 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-16

Po zmianie: 
2022-04-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00086554/01 z dnia 2022-03-15

2022-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa placów zabaw w miejscowości Radawa, Wiązownica, Piwoda, Szówsko i Cetula.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska
	1.4.2.) Miejscowość: Wiązownica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-522
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00086554/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-15 13:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00079655/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



